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
жительные отзывы о врачах и 
сервисе. Какие же новинки кли-
ника предложит горожанам в 
сентябре?

В первую очередь отметим, что 
с сентября в «Палитре» начал ве-
сти приём оперирующий хирург-

онколог из Ивановского област-
ного онкодиспансера Дмитрий Ан-
дреевич Недавний. Врач опери-
рует рак молочной железы, пре-
допухолевые заболевания молоч-
ной железы (в т. ч. фиброадено-
мы), доброкачественные опухоли 
кожи и мягких тканей. Кроме того, 
Дмитрий Андреевич имеет боль-
шой опыт работы в урологии. В Ра-
дужном врач ведет консультатив-
ные приёмы.

С этого сентября юные жители го-
рода смогут попасть на приём к дет-
скому гастроэнтерологу и педиатру 
Оксане Ивановне Вжишкевич. Док-
тор ранее работала в Новороссий-
ске и Москве и имеет значитель-
ный поликлинический опыт по обе-
им специальностям.

Еще один детский доктор с двой-
ной специализацией - невролог и 
педиатр Ольга Леонидовна Евсеева, 
специалист с тридцатилетним ста-
жем работы.

И, наконец, нельзя обойти внима-
нием то, что с сентября в клинике 
можно пройти такое важное для кар-
диологических пациентов исследо-
вание, как суточное мониторирова-
ние ЭКГ (Холтер-монитор).

Словом, «Палитра» в Радужном 
развивается и продолжает расши-
рять спектр своих услуг.

Желаем здоровья вам и вашим 
близким, а если возникнет необхо-
димость, мы готовы помочь 7 дней в 
неделю.

СЕНТЯБРЬСКИЕ  НОВОСТИ  КЛИНИКИ  «ПАЛИТРА»

*

*

 
Дорогая, любимая мама и бабушка!

Сказать «спасибо» - это мало,
Ты так заботилась о нас.

Была ты внукам второй мамой
И остаёшься ей сейчас.

Волшебный мир любви и света
Ты открывала нам всегда.
И, поздравляя с юбилеем,

Тебе желаем мы, любя:
Пусть в сердце солнце не погаснет – 

Источник света и тепла.
Пусть в жизни будет много счастья,

Любви, надежды и добра!

14 СЕНТЯБРЯ ОТМЕЧАЕТ СВОЙ ЮБИЛЕЙ Нина Александровна Дровосекова.
С ЭТОЙ ЗАМЕЧАТЕЛЬНОЙ ДАТОЙ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ЛЮБИМЫЙ МУЖ, ДЕТИ, ВНУКИ,  ВСЕ РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ:

ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ   БАССЕЙН    

ЗАНЯТИЯ  
по  АКВААЭРОБИКЕ 
Вторник,  четверг:  20.00 - 21.00.  
Стоимость одного занятия 150 руб.     
Начало занятий с 25 сентября. 

Руководитель -   Светлана   Владимировна   Стародубцева. 

Дорогие   ребята!

Приглашаем  вас 
в  СКАЗОЧНЫЙ  МИР  ТЕАТРА! 

Здесь вы сможете совершить множество интересных поступков, 
попробовать себя в удивительных перевоплощениях,

 стать злодеем или героем, доброй феей или коварной колдуньей. 

В этом вам поможет 

театральная  студия «ПодРосток»
Уважаемые родители! 

Если вы хотите видеть своего ребенка уверенным в себе, убрать его скованность, 
разнообразить досуг и расширить круг интересов, тогда 

театральная студия «ПодРосток» - это  то, что нужно вашему юному дарованию!
Мы ждём ваших детей в возрасте от 6 до 14 лет.         

 Запись по телефону: 3-44-91.
Сбор 1  октября   в КЦ «Досуг» в 14.00.
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    НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фотографии на сайте  
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. 
Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии с отдельным с/узлом, 2 
этаж, 14 кв.м. 550 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 кварта-
ле, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квартале: д.№4 
на 2 эт. со своим с/у, 14 кв.м; д.№6, 15 кв.м; д.№8 на 
4 и 8 эт., 15,6 кв.м, от 350 тыс.руб. С ремонтом и без. 
Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с ре-
монтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балко-
ном; БЛОК в общежитии, 38 кв.м, 6 эт. Недорого.Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-эт. 
доме, на 2 этаже, не угловая, окна ПВХ, лоджия за-
стекл., S=34 кв.м, или обменяю на 2-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, не угл., окна 
ПВХ, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-02-89.
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
Рядом автобусная остановка. Хороший подъезд. Лес, 
грибы, ягоды. Цена договорная. Тел. 8-920-621-05-46.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, 
дом-сруб 3 х 6, веранда 2 х 3, свет, водопровод. Уча-
сток разработан, есть насаждения. Цена 140 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8-904-595-65-14, 8-900-585-47-04.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор В-6. Свет, 
вода. Есть яблони, груши, сливы.     Тел. 8-920-921-
92-49.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново». Без 
построек, не заросший. Есть плодовые деревья и ку-
старники. Сухой. Цена 150 тыс. руб., возможен торг. 
Тел. 8-904-253-88-65.

1/2 ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА в д.Федурново, 9 со-
ток. Тел.: 8-905-144-55-51, 8-910-099-59-52.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма». Дом, баня, 
гараж, хозяйственные постройки. Цена договорная. 
Тел. 8-926-312-05-36, Владимир.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», № 543, 4 
сотки, обработан. Новый щитовой дом, 16 кв.м. Сарай. 
Есть все насаждения. Забор – сетка. Привезён навоз. 
Тел. 8-904-260-40-73.

ДАЧУ в к/с «Восточные», 2-этажный отделанный до-
мик, новый сарай, туалет, металл. забор, плодовые ку-
сты и деревья. Дача в хорошем состоянии. Тел. 8-919-
017-15-19.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сот-
ки. Частично обработан, есть молодые деревья, кустар-
ники. Недорого! Тел. 8-906-558-12-77.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Восточные»: 4 сот-
ки, дом с водопроводом, теплица, насаждения;  6 со-
ток, насаждения, недостроенный сруб. Рядом автобус-
ная остановка. цена 100 тыс. руб. Фото на сайте www. 
expert-raduga.ru.Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные». 2-эт. дом 
(6 х 8), 2 теплицы, туалет, 2 сарая с утеплённой душе-
вой (накопитель с подогревом), бетонированная стоян-
ка под машину. Участок сухой, подъезд хороший, 450 
тыс. руб., торг. Тел. 8-904-959-42-21.

ХОЗ.БЛОК В БСК-1, размер 3 х 4,5. Цена договор-
ная. Тел. 8-915-774-99-36.

ХОЗ.БЛОК, 1 очередь, размер 3 х 4, высота 2,3 м, 
подвал-термос. Тел.: 3-56-76, 8-910-179-80-31.

ГАРАЖ В ГСК-1, центральная очередь. Обычное 
состояние. Цена по договорённости. Тел. 8-900-581-
80-06.

ГАРАЖ В ГСК-1, напротив «Автомойки», не угло-
вой. Полностью отделан. Сухой, тёплый. Имеются стел-
лажи: 3 шт. вверху и 3 шт. в подвале. Цена договорная. 
Тел.: 8-904-033-39-93, 8-930-030-31-93.

ГАРАЖ В ГСК-1, цена 140 тыс. руб. Тел. 8-905-610-
48-25.

ГАРАЖ В ГСК-1, в хорошем состоянии, сухой. Тел. 
8-920-912-24-92.

ГАРАЖИ: в ГСК-2 И ГСК-3, S=20-25 кв.м, 140-
190 тыс. руб.; ГСК-6, с отделкой и без.Тел. 8-906-613-
03-03.

ГАРАЖ В ГСК-3, размер 4 х 6,75; ДАЧНЫЙ УЧА-
СТОК В СНТ «ВОСТОЧНЫЕ», 4 сотки, дом, насажде-
ния. Тел. 8-915-790-41-74.

ГАРАЖ В ГСК-3, 1 квартал, утеплённый, не угловой. 
Подробности по тел. 8-906-612-77-15.

ГАРАЖ В ГСК-4, цена 200 тыс. руб. Тел. 8-905-
142-17-10.

ГАРАЖ В ГСК-6 с внутренней отделкой, тёплым под-
валом. Размер 6 х 5. Недорого. Тел. 8-904-955-94-75.Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 30. Отделан весь (кроме 
подвала), из нового материала, ворота 2,7 х 2,9. Цена 
297 тыс. руб. Тел. 8-910-777-74-75.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 28. Коробка не отделана, 
из нового материала. Цена 237 тыс. руб. Тел. 8-910-
777-74-75.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-140-92-88.
ГАРАЖ в ГСК-6. 1-я очередь, № 14. Цена договор-

ная. Тел. 8-906-561-56-68.
ГАРАЖ в ГСК-6, кирпичный, размер 5х6, отделан-

ный, состояние нормальное, в собственности. Цена до-
говорная, торг уместен. Обращаться: 8-926-736-53-05 
(по цене), 8-920-623-60-11 (просмотр).

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
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